
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

LA CHAMBRE > SAINT-FRANCOIS LONGCHAMP

23/06/2019Date :

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur - Organiser :

TOUR DE SAVOIE MONT BLANCEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

5

134.8 km

29.972km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 42 HARPER Chris TEAM BRIDGELANE 04h29'51''10010996043 AUS 10''

2 93 FICARA Pierpaolo AMORE & VITA - PRODIR 04h32'21''10006688940 ITA 02'30'' 6''

3 142 * BELLICAUD Jeremy CC ETUPES LE DOUBS 04h32'21''10015674776 FRA '' 4''

4 43 MAWDITT Lionel TEAM BRIDGELANE 04h32'21''10046251196 AUS ''

5 41 SUNDERLAND Dylan TEAM BRIDGELANE 04h32'35''10010995841 AUS 02'44''

6 116 * PRODHOMME Nicolas CHAMBERY CYCLISME FORM 04h33'15''10014219069 FRA 03'24'' 20''

7 73 LEOPOLD Hans-Jörg MALOJA PUSHBIKERS 04h33'35''10002727401 AUT 03'44''

8 135 * DOLEATTO Aurélien BOURG EN BRESSE AIN CYC 04h33'40''10014621318 FRA 03'49''

9 26 * SINSCHEK Nils DEVELOPMENT TEAM SUNW 04h35'02''10015292032 NED 05'11''

10 36 DIAZ GALLEGO Jose Manuel TEAM VORARLBERG SANTIC 04h35'31''10043045045 ESP 05'40''

11 144 * DEVAUX Thomas CC ETUPES LE DOUBS 04h35'51''10014168852 FRA 06'00''

12 1 HARDY Romain TEAM ARKEA - SAMSIC 04h37'06''10005489271 FRA 07'15'' 60''

13 185 QUEMERE Tao V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 04h37'54''10016014175 FRA 08'03''

14 55 * VOISARD Yannis AKROS - THÖMUS 04h37'59''10015237367 SUI 08'08''

15 53 PAROZ Justin AKROS - THÖMUS 04h39'33''10009503152 SUI 09'42''

16 122 * CARR Simon A.V.C.AIX EN PROVENCE 04h40'25''10026669122 GBR 10'34''

17 156 * RONDEAU Fabien C.R.4 CHEMINS/ROANNE 04h40'53''10014829866 FRA 11'02''

18 45 BOWDEN Scott TEAM BRIDGELANE 04h41'00''10008813644 AUS 11'09''

19 146 * MEREDITH Charlie CC ETUPES LE DOUBS 04h41'04''10015672756 GBR 11'13''

20 75 SCHINNAGEL Johannes MALOJA PUSHBIKERS 04h41'08''10009782533 GER 11'17'' 3''

21 125 MORENO SALA Adrià A.V.C.AIX EN PROVENCE 04h41'22''10010945927 ESP 11'31''

22 64 HOEM Bjørn Tore JOKER FUEL OF NORWAY 04h42'02''10006875664 NOR 12'11''

23 31 BANZER Gordian TEAM VORARLBERG SANTIC 04h42'11''10013886542 SUI 12'20''

24 183 FINE Gabin V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 04h42'58''10013624844 FRA 13'07''

25 165 RICHARD Louis E.C. ST ETIENNE - LOIRE 04h44'52''10014061546 FRA 15'01''

26 85 ADAMS Jens PAUWELS SAUZEN – BINGOA 04h45'11''10006643975 BEL 15'20''

27 92 CELANO Danilo AMORE & VITA - PRODIR 04h46'12''10010991902 ITA 16'21'' 1''

28 166 ROSIER Romain E.C. ST ETIENNE - LOIRE 04h47'04''10027106329 FRA 17'13''

29 123 CASTELLARNAU Florent A.V.C.AIX EN PROVENCE 04h47'04''10014462175 FRA ''

30 134 * DIDIER Clément BOURG EN BRESSE AIN CYC 04h47'24''10015671948 FRA 17'33''

31 103 KRÄHEMANN Raphael SWISS RACING ACADEMY 04h47'53''10009129401 SUI 18'02''

32 133 BUSSARD Dimitri BOURG EN BRESSE AIN CYC 04h49'32''10009987849 SUI 19'41'' 2''

33 81 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN – BINGOA 04h49'51''10007155651 BEL 20'00''

34 35 GEISMAYR Daniel TEAM VORARLBERG SANTIC 04h50'24''10005915970 AUT 20'33''

35 152 * COMBES Simon C.R.4 CHEMINS/ROANNE 04h52'54''10027084909 FRA 23'03''

36 2 LE ROUX Romain TEAM ARKEA - SAMSIC 04h54'19''10007256590 FRA 24'28''

37 5 RUSSO Clément TEAM ARKEA - SAMSIC 04h54'19''10007952162 FRA ''

38 6 SWIFT Connor TEAM ARKEA - SAMSIC 04h54'19''10015032152 GBR ''

39 95 LUKSEVICS Viesturs AMORE & VITA - PRODIR 04h54'19''10004610514 LAT '' 2''

40 182 * FINE Eddy V.C. VILLEFRANCHE BEAUJO 04h54'19''10009769904 FRA ''

41 96 TIZZA Marco AMORE & VITA - PRODIR 04h54'19''10009788189 ITA ''

42 154 JAMET Alexandre C.R.4 CHEMINS/ROANNE 04h54'19''10014158445 FRA ''

43 22 * HEINSCHKE Leon DEVELOPMENT TEAM SUNW 04h54'24''10015766322 GER 24'33''

44 124 MEYER Robin A.V.C.AIX EN PROVENCE 04h56'07''10013755388 FRA 26'16''
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45 72 * KOLB Stefan MALOJA PUSHBIKERS 04h56'55''10035052750 AUT 27'04''

46 34 MEILER Lukas TEAM VORARLBERG SANTIC 04h58'30''10008624896 GER 28'39''

47 32 STÜSSI Colin Chris TEAM VORARLBERG SANTIC 04h58'41''10007224056 SUI 28'50'' 1''

48 141 AUBERT Rémi CC ETUPES LE DOUBS 04h59'15''10013253618 FRA 29'24''

49 143 BENNETT Stéfan CC ETUPES LE DOUBS 04h59'15''10024792372 FRA ''

50 113 * CONTER Ken CHAMBERY CYCLISME FORM 04h59'50''10010967549 LUX 29'59''

51 106 PAUMANN Fabian SWISS RACING ACADEMY 05h01'26''10006808067 SUI 31'35''

52 74 SALZMANN Jodok MALOJA PUSHBIKERS 05h02'38''10008145960 AUT 32'47'' 3''

53 136 PHILIBERT Aurélien BOURG EN BRESSE AIN CYC 05h03'09''10007996016 FRA 33'18''

54 65 LUKKEDAL Øivind JOKER FUEL OF NORWAY 05h03'38''10052043312 NOR 33'47''

55 61 FORFANG Ole JOKER FUEL OF NORWAY 05h03'38''10009776065 NOR ''

56 76 SCHLEMMER Lukas MALOJA PUSHBIKERS 05h04'20''10008694012 AUT 34'29''

57 25 * SALMON Martin Alexander DEVELOPMENT TEAM SUNW 05h04'44''10053551660 GER 34'53''

58 163 * GAGNAIRE Thibaut E.C. ST ETIENNE - LOIRE 05h07'29''10026071055 FRA 37'38''

59 44 MCCORMICK Hayden TEAM BRIDGELANE 05h08'48''10007809692 NZL 38'57''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 83

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 3 - GUERNALEC Thibault - TEAM ARKEA - SAMSIC - 10010202259
Dossard/Bib 21 - GALL Felix - DEVELOPMENT TEAM SUNWEB - 10015092574
Dossard/Bib 82 - SOETE Daan - PAUWELS SAUZEN - BINGOAL - 10007573660
Numbers :  3

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 23 - MÄRKL Niklas - DEVELOPMENT TEAM SUNWEB - 10043809022
Dossard/Bib 24 - NABERMAN Tim - DEVELOPMENT TEAM SUNWEB - 10015685385
Dossard/Bib 33 - ORRICO Davide - TEAM VORARLBERG SANTIC - 10007881737
Dossard/Bib 52 - GÜLLER Timo - AKROS - THÖMUS - 10013442160
Dossard/Bib 83 - ISERBYT Eli - PAUWELS SAUZEN - BINGOAL - 10009335020
Dossard/Bib 84 - DEBEIR Arno - PAUWELS SAUZEN - BINGOAL - 10010998467
Dossard/Bib 104 - REUTIMANN Matthias - SWISS RACING ACADEMY - 10008692392
Dossard/Bib 105 - LÜTOLF Yves - SWISS RACING ACADEMY - 10009668759
Dossard/Bib 111 - CHAMPOUSSIN Clément - CHAMBERY CYCLISME FORMATION - 10009832346
Dossard/Bib 112 - CHARRIN Aloïs - CHAMBERY CYCLISME FORMATION - 10023510558
Dossard/Bib 114 - DELPHIS Thomas - CHAMBERY CYCLISME FORMATION - 10028319536
Dossard/Bib 115 - MONTAUBAN Jérémy - CHAMBERY CYCLISME FORMATION - 10010996851
Dossard/Bib 121 - CAMPISTROUS Romain - A.V.C.AIX EN PROVENCE - 10010038975
Dossard/Bib 126 - SYLVESTRE Yolan - A.V.C.AIX EN PROVENCE - 10010163863
Dossard/Bib 131 - ARNAUD Vincent - BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME - 10008622674
Dossard/Bib 145 - MERIGNAT Sofiane - CC ETUPES LE DOUBS - 10011236927
Dossard/Bib 151 - CHATELUS Axel - C.R.4 CHEMINS/ROANNE - 10015461780
Dossard/Bib 155 - PRUNET Antoine - C.R.4 CHEMINS/ROANNE - 10023548752
Dossard/Bib 161 - BALASKOVIC Tom - E.C. ST ETIENNE - LOIRE - 10015592429
Dossard/Bib 162 - BOILEAU Léo - E.C. ST ETIENNE - LOIRE - 10025732666
Dossard/Bib 164 - LEBRETON Jacques - E.C. ST ETIENNE - LOIRE - 10015839171
Dossard/Bib 181 - DELETTRE Alexandre - V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 10015287685
Dossard/Bib 184 - DURY Aymeric - V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 10013656873
Dossard/Bib 186 - REIFLER Arnold - V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS - 10027311443
Numbers :  24

Juge à l'arrivée
AFONSO Jean-Sébastien
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

LA CHAMBRE > SAINT-FRANCOIS LONGCHAMP

23/06/2019Date :
Etape - Stage : 5

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur - Organiser :
Distance : 520.5 km

TOUR DE SAVOIE MONT BLANCEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 34.751km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 42 HARPER Chris TEAM BRIDGELANE 14h59'16''10010996043 AUS

2 93 FICARA Pierpaolo AMORE & VITA - PRODIR 15h05'16''10006688940 ITA 06'00''

3 142 * BELLICAUD Jeremy CC ETUPES LE DOUBS 15h05'16''10015674776 FRA ''

4 41 SUNDERLAND Dylan TEAM BRIDGELANE 15h06'00''10010995841 AUS 06'44''

5 135 * DOLEATTO Aurélien BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 15h06'20''10014621318 FRA 07'04''

6 116 * PRODHOMME Nicolas CHAMBERY CYCLISME FORMATI 15h07'21''10014219069 FRA 08'05''

7 36 DIAZ GALLEGO Jose Manuel TEAM VORARLBERG SANTIC 15h08'03''10043045045 ESP 08'47''

8 73 LEOPOLD Hans-Jörg MALOJA PUSHBIKERS 15h11'25''10002727401 AUT 12'09''

9 26 * SINSCHEK Nils DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 15h11'26''10015292032 NED 12'10''

10 122 * CARR Simon A.V.C.AIX EN PROVENCE 15h13'03''10026669122 GBR 13'47''

11 55 * VOISARD Yannis AKROS - THÖMUS 15h13'30''10015237367 SUI 14'14''

12 125 MORENO SALA Adrià A.V.C.AIX EN PROVENCE 15h16'52''10010945927 ESP 17'36''

13 1 HARDY Romain TEAM ARKEA - SAMSIC 15h17'05''10005489271 FRA 17'49''

14 64 HOEM Bjørn Tore JOKER FUEL OF NORWAY 15h17'23''10006875664 NOR 18'07''

15 31 BANZER Gordian TEAM VORARLBERG SANTIC 15h18'47''10013886542 SUI 19'31''

16 85 ADAMS Jens PAUWELS SAUZEN – BINGOAL 15h19'05''10006643975 BEL 19'49''

17 146 * MEREDITH Charlie CC ETUPES LE DOUBS 15h19'46''10015672756 GBR 20'30''

18 185 QUEMERE Tao V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 15h19'59''10016014175 FRA 20'43''

19 92 CELANO Danilo AMORE & VITA - PRODIR 15h20'19''10010991902 ITA 21'03''

20 53 PAROZ Justin AKROS - THÖMUS 15h22'29''10009503152 SUI 23'13''

21 165 RICHARD Louis E.C. ST ETIENNE - LOIRE 15h24'46''10014061546 FRA 25'30''

22 144 * DEVAUX Thomas CC ETUPES LE DOUBS 15h30'38''10014168852 FRA 31'22''

23 35 GEISMAYR Daniel TEAM VORARLBERG SANTIC 15h32'47''10005915970 AUT 33'31''

24 154 JAMET Alexandre C.R.4 CHEMINS/ROANNE 15h33'08''10014158445 FRA 33'52''

25 45 BOWDEN Scott TEAM BRIDGELANE 15h33'17''10008813644 AUS 34'01''

26 32 STÜSSI Colin Chris TEAM VORARLBERG SANTIC 15h33'37''10007224056 SUI 34'21''

27 166 ROSIER Romain E.C. ST ETIENNE - LOIRE 15h35'17''10027106329 FRA 36'01''

28 183 FINE Gabin V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 15h36'04''10013624844 FRA 36'48''

29 6 SWIFT Connor TEAM ARKEA - SAMSIC 15h39'14''10015032152 GBR 39'58''

30 75 SCHINNAGEL Johannes MALOJA PUSHBIKERS 15h43'01''10009782533 GER 43'45''

31 134 * DIDIER Clément BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 15h47'35''10015671948 FRA 48'19''

32 156 * RONDEAU Fabien C.R.4 CHEMINS/ROANNE 15h47'40''10014829866 FRA 48'24''

33 143 BENNETT Stéfan CC ETUPES LE DOUBS 15h47'52''10024792372 FRA 48'36''

34 123 CASTELLARNAU Florent A.V.C.AIX EN PROVENCE 15h49'35''10014462175 FRA 50'19''

35 43 MAWDITT Lionel TEAM BRIDGELANE 15h51'15''10046251196 AUS 51'59''

36 182 * FINE Eddy V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 15h51'20''10009769904 FRA 52'04''

37 136 PHILIBERT Aurélien BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 15h51'55''10007996016 FRA 52'39''

38 133 BUSSARD Dimitri BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 15h52'07''10009987849 SUI 52'51''

39 103 KRÄHEMANN Raphael SWISS RACING ACADEMY 15h52'12''10009129401 SUI 52'56''

40 5 RUSSO Clément TEAM ARKEA - SAMSIC 15h52'26''10007952162 FRA 53'10''

41 22 * HEINSCHKE Leon DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 15h55'49''10015766322 GER 56'33''

42 65 LUKKEDAL Øivind JOKER FUEL OF NORWAY 15h58'17''10052043312 NOR 59'01''

43 81 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN – BINGOAL 15h58'59''10007155651 BEL 59'43''

1/2
Copyright © F2Concept - 2019 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Nicolas PHILIPPON : +33 6 12 15 61 03 

Imprimé à / print at : 16:14:00



44 152 * COMBES Simon C.R.4 CHEMINS/ROANNE 15h59'16''10027084909 FRA 01h00'00''

45 96 TIZZA Marco AMORE & VITA - PRODIR 16h01'22''10009788189 ITA 01h02'06''

46 2 LE ROUX Romain TEAM ARKEA - SAMSIC 16h02'37''10007256590 FRA 01h03'21''

47 44 MCCORMICK Hayden TEAM BRIDGELANE 16h04'58''10007809692 NZL 01h05'42''

48 72 * KOLB Stefan MALOJA PUSHBIKERS 16h05'39''10035052750 AUT 01h06'23''

49 95 LUKSEVICS Viesturs AMORE & VITA - PRODIR 16h05'53''10004610514 LAT 01h06'37''

50 74 SALZMANN Jodok MALOJA PUSHBIKERS 16h09'06''10008145960 AUT 01h09'50''

51 106 PAUMANN Fabian SWISS RACING ACADEMY 16h09'58''10006808067 SUI 01h10'42''

52 76 SCHLEMMER Lukas MALOJA PUSHBIKERS 16h10'58''10008694012 AUT 01h11'42''

53 34 MEILER Lukas TEAM VORARLBERG SANTIC 16h11'39''10008624896 GER 01h12'23''

54 61 FORFANG Ole JOKER FUEL OF NORWAY 16h11'53''10009776065 NOR 01h12'37''

55 113 * CONTER Ken CHAMBERY CYCLISME FORMATI 16h19'20''10010967549 LUX 01h20'04''

56 124 MEYER Robin A.V.C.AIX EN PROVENCE 16h19'55''10013755388 FRA 01h20'39''

57 141 AUBERT Rémi CC ETUPES LE DOUBS 16h30'22''10013253618 FRA 01h31'06''

58 163 * GAGNAIRE Thibaut E.C. ST ETIENNE - LOIRE 16h35'38''10026071055 FRA 01h36'22''

59 25 * SALMON Martin Alexander DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 16h36'15''10053551660 GER 01h36'59''
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5Etape - Stage :

LA CHAMBRE > SAINT-FRANCOIS LONGCHAMP

TOUR DE SAVOIE MONT BLANC

Chambéry Cyclisme Organisation

23/06/2019

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

292
375
4

64
5

133
6

121
7

165
8

9

1042
1175
12142
1393
1443
1541
16

17

1842

1993

20142
2143
2241
23116
24

25

26

27

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

42km 55 - COL DE LA CROIX DE FER (1°Catégorie)
7510
1428
92

5
32

3
93

2
95

1
74

km 104.2 - COL DU CHAUSSY (1°Catégorie) 156

8110
418
1415
363
642
311
43

km 134.8 - ARRIVEE (1°Catégorie) 135

18210

1338

1165
1223
1252
851
165

96

143

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

46

21CELANO Danilo
19SCHINNAGEL Johannes
18

HOEM Bjørn Tore
18

BUSSARD Dimitri
16

CAMPISTROUS Romain
13

RICHARD Louis
10

8

8HARPER Chris
8SCHINNAGEL Johannes
7BELLICAUD Jeremy
5FICARA Pierpaolo
5MAWDITT Lionel
5SUNDERLAND Dylan
5

3

3HARPER Chris

3FICARA Pierpaolo

2BELLICAUD Jeremy
2MAWDITT Lionel
2SUNDERLAND Dylan
1PRODHOMME Nicolas
1

1

-2

-2

Equipe 
Team 

UCI ID

HARPER Chris

SCHINNAGEL JohannesITA
BELLICAUD JeremyGER
CELANO Danilo

NOR
STÜSSI Colin Chris

SUI
FICARA Pierpaolo

FRA
LUKSEVICS Viesturs

FRA
SALZMANN Jodok

RONDEAU Fabien

VANTHOURENHOUT MichaelAUS
SUNDERLAND DylanGER
AUBERT RémiFRA
DIAZ GALLEGO Jose ManuelITA
HOEM Bjørn ToreAUS
BANZER GordianAUS
MAWDITT Lionel

DOLEATTO Aurélien

FINE EddyAUS

BUSSARD DimitriITA

PRODHOMME NicolasFRA
CARR SimonAUS
MORENO SALA AdriàAUS
ADAMS JensFRA
RICHARD Louis

TIZZA Marco

BENNETT Stéfan

HARDY Romain

Pts Equipe 
Team 

10010996043

10009782533
AMO

10015674776
MPB

10010991902
JFN

10007224056
BAC

10006688940
AIX

10004610514
ECS

10008145960

10014829866

10007155651BLN
10010995841MPB
10013253618

CCE
10043045045

AMO
10006875664

BLN
10013886542

BLN
10046251196

10014621318

10009769904BLN
10009987849AMO
10014219069CCE
10026669122BLN
10010945927BLN
10006643975CCF
10014061546

10009788189

10024792372

10005489271

Bon. Pts

BLN

MPB

CCE

AMO

VBG

AMO

AMO

MPB

CR4

PSB

BLN

CCE

VBG

JFN

VBG

BLN

BAC

VCV

BAC

CCF

AIX

AIX

PSB

ECS

AMO

CCE

PCB

Copyright © F2Concept - 2019 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Nicolas PHILIPPON : +33 6 12 15 61 03 

Imprimé à / print at : 16:14:17



LA CHAMBRE > SAINT-FRANCOIS LONGCHAMP

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

23/06/2019Date :

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur - Organiser :

TOUR DE SAVOIE MONT BLANCEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

520.5 km

5

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 142 BELLICAUD Jeremy 15h05'16''10015674776CC ETUPES LE DOUBS

2 135 DOLEATTO Aurélien 15h06'20'' 01'04''10014621318BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

3 116 PRODHOMME Nicolas 15h07'21'' 02'05''10014219069CHAMBERY CYCLISME FORMATION

4 26 SINSCHEK Nils 15h11'26'' 06'10''10015292032DEVELOPMENT TEAM SUNWEB

5 122 CARR Simon 15h13'03'' 07'47''10026669122A.V.C.AIX EN PROVENCE

6 55 VOISARD Yannis 15h13'30'' 08'14''10015237367AKROS - THÖMUS

7 146 MEREDITH Charlie 15h19'46'' 14'30''10015672756CC ETUPES LE DOUBS

8 144 DEVAUX Thomas 15h30'38'' 25'22''10014168852CC ETUPES LE DOUBS

9 134 DIDIER Clément 15h47'35'' 42'19''10015671948BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

10 156 RONDEAU Fabien 15h47'40'' 42'24''10014829866C.R.4 CHEMINS/ROANNE

11 182 FINE Eddy 15h51'20'' 46'04''10009769904V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

12 22 HEINSCHKE Leon 15h55'49'' 50'33''10015766322DEVELOPMENT TEAM SUNWEB

13 152 COMBES Simon 15h59'16'' 54'00''10027084909C.R.4 CHEMINS/ROANNE

14 72 KOLB Stefan 16h05'39'' 01h00'23''10035052750MALOJA PUSHBIKERS

15 113 CONTER Ken 16h19'20'' 01h14'04''10010967549CHAMBERY CYCLISME FORMATION

16 163 GAGNAIRE Thibaut 16h35'38'' 01h30'22''10026071055E.C. ST ETIENNE - LOIRE

17 25 SALMON Martin Alexander 16h36'15'' 01h30'59''10053551660DEVELOPMENT TEAM SUNWEB
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23/06/2019Date :
LA CHAMBRE > SAINT-FRANCOIS LONGCHAMP

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur - Organiser :

TOUR DE SAVOIE MONT BLANCEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 5

Rg

1

2

3

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
74

3
95

4
32

5

6

7
75

8
133

9
92

10

Dos. 
Bib Nom Prénom

74

81
3

95
2

75
1

135

133

1
3

92
2

53
1

32

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

10km 6.2 - SAINT-RÉMY-DE-MAURIENNE
8

SALZMANN Jodok
8

LUKSEVICS Viesturs
3

STÜSSI Colin Chris
2

2km 90.5 - PONTAMAFREY
1

SCHINNAGEL Johannes
1

BUSSARD Dimitri
1

CELANO Danilo
1

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

SALZMANN Jodok

VANTHOURENHOUT Michael
AUT

LUKSEVICS Viesturs
LAT

SCHINNAGEL Johannes
SUI

DOLEATTO Aurélien

BUSSARD Dimitri

HARDY Romain
GER

CELANO Danilo
SUI

PAROZ Justin
ITA

STÜSSI Colin Chris

Equipe 
Team Pts

MPB

AMO

VBG

MPB

BAC

AMO

PtsBon.

MPB

PSB
3

AMO
2

MPB
1

BAC

BAC

PCB
3

AMO
2

AKT
1

VBG
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LA CHAMBRE > SAINT-FRANCOIS LONGCHAMP

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

23/06/2019Date :

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur - Organiser :

TOUR DE SAVOIE MONT BLANCEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 5

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Dos. 
Bib. 

42

93

142

85

182

32

1

5

36

122

135

22

41

96

43

2

35

156

73

125

116

44

92

75

26

143

Nom Prénom 
Last name First name Rg

Arrivée 96

70

511
51

2
45

3 41

324
30

5 29

286
25

7
25

8 21

209
15

10 15

10

8

6

6

5

4

3

3

2

-8

UCI IDDos.

HARPER Chris

FICARA Pierpaolo

BELLICAUD Jeremy42
ADAMS Jens

93
FINE Eddy

142 STÜSSI Colin Chris

HARDY Romain43
RUSSO Clément

41 DIAZ GALLEGO Jose Manuel

CARR Simon116
DOLEATTO Aurélien

73
HEINSCHKE Leon

135 SUNDERLAND Dylan

TIZZA Marco26
MAWDITT Lionel

36 LE ROUX Romain

GEISMAYR Daniel

RONDEAU Fabien

LEOPOLD Hans-Jörg

MORENO SALA Adrià

PRODHOMME Nicolas

MCCORMICK Hayden

CELANO Danilo

SCHINNAGEL Johannes

SINSCHEK Nils

BENNETT Stéfan

Equipe 
Team Nom Prénom

BLN

AMO

CCE30
PSB

25
VCV

20 VBG

PCB15
PCB

10 VBG

AIX8
BAC

6
DSU

4 BLN

AMO2
BLN

1 PCB

VBG

CR4

MPB

AIX

CCF

BLN

AMO

MPB

DSU

CCE

PtsNat.

10010996043

10006688940

10015674776HARPER Chris
10006643975

FICARA Pierpaolo
10009769904

BELLICAUD Jeremy 10007224056

10005489271MAWDITT Lionel
10007952162

SUNDERLAND Dylan 10043045045

10026669122PRODHOMME Nicolas
10014621318

LEOPOLD Hans-Jörg
10015766322

DOLEATTO Aurélien 10010995841

10009788189SINSCHEK Nils
10046251196

DIAZ GALLEGO Jose Manuel 10007256590

10005915970

10014829866

10002727401

10010945927

10014219069

10007809692

10010991902

10009782533

10015292032

10024792372

Equipe

AUS

ITA

FRA

AUS

AUS

FRA

AUT

FRA

NED

ESP

Pts

BLN

AMO

CCE

BLN

BLN

CCF

MPB

BAC

DSU

VBG

Bon.

10''

6''

4''
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CLASSEMENT COMBINE 
COMBINED CLASSIFICATION 

Date : 23/06/2019

Organisateur - Organiser : Chambéry Cyclisme Organisation

Epreuve  - Race : TOUR DE SAVOIE MONT BLANC

LA CHAMBRE > SAINT-FRANCOIS LONGCHAMP

Etape - Stage : 5

Dos. 
Bib 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Equipe 
Team 

Points 
chauds Points

Général 
(pour 

égalité) 
TotalRang 

Rank GPMSprints

32 STÜSSI TEAM VORARLBERG SANTIC 6 26 211 510

75 SCHINNAGEL MALOJA PUSHBIKERS 24 30 302 24

135 DOLEATTO BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 11 5 343 185

92 CELANO AMORE & VITA - PRODIR 23 19 354 48

42 HARPER TEAM BRIDGELANE 1 1 25 1

142 BELLICAUD CC ETUPES LE DOUBS 3 3 66 3

93 FICARA AMORE & VITA - PRODIR 2 2 87 6

74 SALZMANN MALOJA PUSHBIKERS 50 98 81

95 LUKSEVICS AMORE & VITA - PRODIR 49 109 73

81 VANTHOURENHOUT PAUWELS SAUZEN – BINGOAL 43 1210 102

1 HARDY TEAM ARKEA - SAMSIC 7 13 1411 7

36 DIAZ GALLEGO TEAM VORARLBERG SANTIC 9 7 2212 13

41 SUNDERLAND TEAM BRIDGELANE 13 4 2413 11

182 FINE V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 5 36 2414 19

133 BUSSARD BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 38 2615 206

85 ADAMS PAUWELS SAUZEN – BINGOAL 4 16 2716 23

156 RONDEAU C.R.4 CHEMINS/ROANNE 18 32 2717 9

122 CARR A.V.C.AIX EN PROVENCE 10 10 3118 21

43 MAWDITT TEAM BRIDGELANE 15 35 3119 16

116 PRODHOMME CHAMBERY CYCLISME FORMATION 21 6 3820 17

96 TIZZA AMORE & VITA - PRODIR 14 45 3921 25

125 MORENO SALA A.V.C.AIX EN PROVENCE 20 12 4222 22

5 RUSSO TEAM ARKEA - SAMSIC 8 40 823

53 PAROZ AKROS - THÖMUS 20 924 9

22 HEINSCHKE DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 12 41 1225

141 AUBERT CC ETUPES LE DOUBS 57 1226 12

64 HOEM JOKER FUEL OF NORWAY 14 1427 14

31 BANZER TEAM VORARLBERG SANTIC 15 1528 15

2 LE ROUX TEAM ARKEA - SAMSIC 16 46 1629

35 GEISMAYR TEAM VORARLBERG SANTIC 17 23 1730

73 LEOPOLD MALOJA PUSHBIKERS 19 8 1931

44 MCCORMICK TEAM BRIDGELANE 22 47 2232

165 RICHARD E.C. ST ETIENNE - LOIRE 21 2433 24

26 SINSCHEK DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 25 9 2534

143 BENNETT CC ETUPES LE DOUBS 26 33 2635



CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

LA CHAMBRE > SAINT-FRANCOIS LONGCHAMP

23/06/2019Date :

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur - Organiser :

TOUR DE SAVOIE MONT BLANCEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

5

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

TEAM BRIDGELANE 

CC ETUPES LE DOUBS 

TEAM VORARLBERG SANTIC 

A.V.C.AIX EN PROVENCE 

AMORE & VITA - PRODIR 

BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 

V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 

E.C. ST ETIENNE - LOIRE 

TEAM ARKEA - SAMSIC 

MALOJA PUSHBIKERS 

C.R.4 CHEMINS/ROANNE 

JOKER FUEL OF NORWAY 

DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 

45h27'13'' 

45h37'09'' 

45h52'25'' 

45h52'50'' 

46h24'40'' 

46h25'08'' 

46h43'03'' 

46h43'32'' 

46h46'42'' 

46h52'08'' 

47h03'05'' 

47h24'31'' 

47h29'49'' 

09'56'' 

25'12'' 

25'37'' 

57'27'' 

57'55'' 

01h15'50'' 

01h16'19'' 

01h19'29'' 

01h24'55'' 

01h35'52'' 

01h57'18'' 

02h02'36'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

TEAM BRIDGELANE 
42 - 43 - 41 
CC ETUPES LE DOUBS 
142 - 144 - 146 
TEAM VORARLBERG SANTIC 
36 - 31 - 35 
A.V.C.AIX EN PROVENCE 
122 - 125 - 123 
BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 
135 - 134 - 133 
MALOJA PUSHBIKERS 
73 - 75 - 72 
AMORE & VITA - PRODIR 
93 - 92 - 95 
V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 
185 - 183 - 182 
TEAM ARKEA - SAMSIC 
1 - 2 - 5 
C.R.4 CHEMINS/ROANNE 
156 - 152 - 154 
DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 
26 - 22 - 25 
E.C. ST ETIENNE - LOIRE 
165 - 166 - 163 
JOKER FUEL OF NORWAY 
64 - 65 - 61 

13h34'47'' 

13h49'16'' 

14h08'06'' 

14h08'51'' 

14h10'36'' 

14h11'38'' 

14h12'52'' 

14h15'11'' 

14h25'44'' 

14h28'06'' 

14h34'10'' 

14h39'25'' 

14h49'18'' 

14'29'' 

33'19'' 

34'04'' 

35'49'' 

36'51'' 

38'05'' 

40'24'' 

50'57'' 

53'19'' 

59'23'' 

01h04'38'' 

01h14'31'' 
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Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

TOUR DE SAVOIE MONT BLANC Du 20/06/19 au 23/06/19

Art. 4.10.4
Ravitaillement non autorisé dans les 20 derniers kms

Dossard 1 - HARDY Romain - TEAM ARKEA - SAMSIC - 10005489271
Dossard 116 - PRODHOMME Nicolas - CHAMBERY CYCLISME FORMATION -
10014219069

Amende de 50 CHF et 20 secondes de pénalité à chacun

DS de CHAMBERY CYCLISME FORMATION - VARNET Loïc - 10077552894
DS de TEAM ARKEA - SAMSIC - CAER Yvon - 10024398817

Amende de 150 CHF à chacun

Art 4.3
Rétropoussée sur voiture

Dossard 1 - HARDY Romain - TEAM ARKEA - SAMSIC - 10005489271

Amende de 50 CHF, 40 secondes de pénalité, 8 points au classement par points et 2
points au classement de la montagne.

Art 8.4
Jet de déchets dans la nature

Dossard 43 - MAWDITT Lionel - TEAM BRIDGELANE - 10046251196
Dossard 64 - HOEM Bjørn Tore - JOKER FUEL OF NORWAY - 10006875664
Dossard 75 - SCHINNAGEL Johannes - MALOJA PUSHBIKERS - 10009782533
Dossard 92 - CELANO Danilo - AMORE & VITA - PRODIR - 10010991902

Amende de 50 CHF à chacun

Communique N°4 (étape/Stage : LA CHAMBRE > SAINT-FRANCOIS LONGCHAMP)

1/1

Epreuve organisée par : Chambéry Cyclisme Organisation
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